
 
 

UCHWAŁA NR XX/207/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE  

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie.  

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r Nr 175, 
poz. 1362, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zakliczynie, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 3. Traci moc:  

1) uchwała Nr XVI/144/04 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 23 września 2004 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie;  

2) uchwała Nr XVIII/164/04 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie;  

3) uchwała Nr XXXIV/270/06 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie;  

4) uchwała Nr XXXVI/303/06 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 24 października 2006 r. w sprawie 
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie;  

5) uchwała Nr VI/58/07 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie;  

6) uchwała Nr XXIII/184/08 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5107



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/207/2012 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 7 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5107



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5107



 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Wojtas
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5107


		2012-10-17T15:05:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




